
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1782

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Fotbalový
turnaj	pro	neregistrovaná
dětská	družstva	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00129/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
18	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
18	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
18	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

18	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
14	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

4	400,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Buči	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 22896163

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Bc.	ŠTĚPÁN	KAVUR

Právní	důvod	zastoupení Předseda



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1501 9.	7.
2020

Ceny	pro
vítěze

Příloha	č.4110	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4111	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5668	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5669	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5667	-
Ostatní	přílohy

5	000,00	Kč 5	000,00	Kč

2 1502 11.	7.
2020

Zdravotní
zajištění

Příloha	č.4112	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4113	-	Doklad	o
uhrazení

2	000,00	Kč 2	000,00	Kč

3 1503 11.	7.
2020

Honorář	-
hudební
produkce

Příloha	č.4112	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4113	-	Doklad	o
uhrazení

7	000,00	Kč 7	000,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



BUČI z.s.  
IČ: 22896163 

Koněvova 2430/162, 130 00 Praha 3 
Telefon:, e-mail  

 
Název projektu: 

Fotbalový turnaj pro neregistzrovaná družstva dětí a mládeže 
Oblast sportu, mládeže a volného času 

 
 

Zpráva o realizaci projektu pro Městskou část Praha 3 
 
 
 
Průběh realizace projektu: 
 
Po dobrých zkušenostech z minulého roku 2019, kdy úspěšně proběhl první ročník, jsme se 
rozhodli pokračovat v dobře nastoupené tradici a uspořádat i v roce 202 fotbalový turnaj pro 
neregistrované děti ze sociálně slabých rodin. Tato akce předstztavuje dobrý doplnk k našim 
dalším projektům turistického oddílu a folklorního souboru Marcinovci. Jejím cílem je vzájemné 
setkání, sportovní poměření sil v soutěži a – v neposlední řadě – možnost výhry hodnotných cen, 
které pro méně dobře situované děti vždy představují velký motivační impulz. Proto jsme 
začátkem roku vše naplánovali a věřili v další úspěšné uskutečnění turnaje s bohatou účastí. 
 
V roce 2020 se však již na jaře objevila velká překážka v naší práci v podobě rozšiřující se 
pqndemie COVID-19 a karanbténních opatření s ní souvisejících. To našim plánům zasadilo 
těžkou ránu. Na jaře do prázdnin, kdy jsme plánovali turnaj uskutečnit, měli všichni bohužel jiné 
starosti. Přesto jsme však neklesali na mysli a věřili jsme, že se vše nakonec obrátí – a 
nezklamali jsme se. 
 
Podařilo se totiž využít částečného a dočasného uvolnění opatření přes prázdniny, a tak mohl být 
uspořádán náhradní turnaj v omezené míře a za přísného dodržení karanténních předpisů. Soutěž 
proběhla 11.7.2020 na veřejném hřišti na malý fotbal na Okrouhlíku v Praze 5, kde se šlo 
domluvit jeho využití pro neorganizované děti během víkendu, což pro odehrání turnaje stačilo. 
Další otázkou křešení bylo, že se turnaj konal během prázdnin s rizikem, že děti budou rozjeté na 
venkov a na rekreaci. Tro se naštěstí nepotvrdilo, když se vesměs jednalo o děti ze sociálně 
slabýchb rodin, které si cestován í nemohou dovolit, a tak se podařilo zajistit čtyři družstva o pěti 
hráčích v poli a jednom brankáři, která se na turnaji mezi sebou utkala. 
 
V prvním kole hrála družstva mezi sebou každý s každým. Po sestavení tabulky pak dav nejlepší 
hráli mezi sebou finále. Vzhledem k omezené konkurenci vítězství zůstalo tentokrát doma, když 
se vítězem stal tým turistického oddílu pořádajícího spolku Buči. Ztížené podmínky však 
neubraly nic na radosti vítězů, nefalšované oslavě výhry i radosti z věcných cen. K dobré náladě 
přispělo i vystoupení hudebního souboru o přestávkách i před a během závěrečného ceremoniálu. 
 
Jako celkové zhodnocení akce lze říci, že i přes její omezený rozsah se podařilo zachovat 
kontinuitu pořádání fotbalových turnajů, pokračování v tradici a také naději, že za rok se situace 
zlepší a fotbalovýá turnaj se opět dostanbe do normálních kolejí. 
 
 
 
Publicita projektu 
 



Během celého projektu byla v rámci jeho publicity podávána informace, že projekt byl podpořen 
městskou částí Praha 3. Na akci byla tato informace tlumočena moderátorem před jejím 
zahájením, dále pak byli informováni všichni účastníci turnaj (všechna družstva).  Informace o 
podpoře MČ Praha 3 byla také zopakována během závěrečného ceremoniálu a předávání cen. 
 
V Praze dne 22.1.2021 
 
 
 
 
        ….................................................... 
         Bc. Štěpán Kavur 
        Statutární zástupce – předseda 



POZVÁNKA

na IV. ročník fotbalového turnaje
pro školní děti a mládež

který se koná dne 11.7.2020
na hřišti Na Okrouhlíku

ř(Praha 5 - Koší e)

Registrace od 8:00, zahájení a výkop v 9:30
Počet členů týmu: 5 + 2 náhradníci

Cenou pro vítěze je školní putovní pohár
Buč ěi z.s. a další v cné ceny.

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST!
OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO, SOUČÁSTÍ
PROGRAMU I HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ.

Bc. Štěpán Kavur
Buči z.s.
Předseda

Telefonní kontakt: , e-mail 
Děkujeme za podporu:

                                                                                      


	235 – vyúčtování
	235 – ZZ
	235 – publicita



